
 

                           TROPHEE DE LA PORTE OCEANE 

 

                            CLASSEMENT DE L'ETAPE 1 

 

                    ETRETAT - TOTES                 31/08/12 

 

                                                TEMPS DU VAINQUEUR: 3:13:52 

 

      74 PARTANTS           DISTANCE: 142,800 KM        MOYENNE: 44,195 KM/H 

       1)  ROSSETTO St‚phane       CC NOGENT SUR OISE        (FRA)  … 0: 0: 0 

       2)  VERKINDEREN Frederik    LOTTO BELISOL             (BEL)  … 0: 0:13 

       3)  LAMPAERT Yves           EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   (BEL)  … 0: 0:13 

       4)  BRENTERCH Erwan         VC ROUEN 76               (FRA)  … 0: 0:13 

       5)  OERLEMANS Tom           SOENENS CONSTRUKT GLAS    (BEL)  … 0: 0:13 

       6)  POITEVIN BenoŒt         UC NANTES ATLANTIQUE      (FRA)  … 0: 0:15 

       7)  KERKHOF Tim             RUCANOR LINE CYCLING TEAM (NED)  … 0: 0:17 

       8)  NACHTERGAELE Niels      EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   (BEL)  … 0: 0:17 

       9)  PIRY Christopher        EC ARMEE DE TERRE CSADL   (FRA)  … 0: 0:17 

      10)  YSSAAD Yannis           CM AUBERVILLIERS 93       (FRA)  … 0: 0:35 

      11)  MAFFEIS Dany            EC ARMEE DE TERRE CSADL   (FRA)  … 0: 0:35 

      12)  GRATIOT Alexandre       CC NOGENT SUR OISE        (FRA)  … 0: 0:35 

      13)  HARMSEN Bert            RUCANOR LINE CYCLING TEAM (NED)  … 0: 0:35 

      14)  VEREECKEN Nicolas       LOTTO BELISOL             (BEL)  … 0: 0:35 

      15)  VAN DER HOORN Taco      WV DE JONG RENNER         (NED)  … 0: 0:35 

      16)  VERHAEGE Sander         ESEG DOUAI                (BEL)  … 0: 0:35 

      17)  VAN MEIRHAEGHE Jef      LOTTO BELISOL             (BEL)  … 0: 0:35 

      18)  CARDIS Romain           VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (FRA)  … 0: 0:35 

      19)  BECKERINGH Derk Abel    RUCANOR LINE CYCLING TEAM (NED)  … 0: 0:35 

      20)  MEURISSE Xandro         SOENENS CONSTRUKT GLAS    (BEL)  … 0: 0:35 

      21)  HUCHE Thibault          VC ROUEN 76               (FRA)  … 0: 0:35 

      22)  BARROSO Romain          AU AUBE                   (FRA)  … 0: 0:35 

      23)  BELGY Guillaume         VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (FRA)  … 0: 0:35 

      24)  BOUTTE Kenzie           SOENENS CONSTRUKT GLAS    (BEL)  … 0: 0:35 

      25)  DESNIOU Mathieu         CC NOGENT SUR OISE        (FRA)  … 0: 0:35 

      26)  TOUQUET Joren           SOENENS CONSTRUKT GLAS    (BEL)  … 0: 0:35 

      27)  GARBET Nicolas          CC VILLENEUVE SOISSONS    (FRA)  … 0: 0:35 

      28)  DRUYTS Gerry            EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   (BEL)  … 0: 0:35 

      29)  JAKIN Alo               VC ROUEN 76               (EST)  … 0: 0:35 

      30)  YSSAAD Mehdi            CM AUBERVILLIERS 93       (FRA)  … 0: 0:35 

      31)  SAUX Anthony            UC NANTES ATLANTIQUE      (FRA)  … 0: 0:35 

      32)  GUYOT Romain            VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (FRA)  … 0: 0:35 

      33)  TAILLEFER Florian       VC ROUEN 76               (FRA)  … 0: 0:35 

      34)  GEERINCJK Jens          EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   (BEL)  … 0: 0:35 

      35)  AERTS Ruud              WV DE JONG RENNER         (NED)  … 0: 0:35 

      36)  CHARRIER Franck         UC NANTES ATLANTIQUE      (FRA)  … 0: 0:35 

      37)  GOUSSET Victor          AU AUBE                   (FRA)  … 0: 0:35 

      38)  HARBONNIER S‚bastien    EC ARMEE DE TERRE CSADL   (FRA)  … 0: 0:35 

      39)  THOMINET Camille        CC VILLENEUVE SOISSONS    (FRA)  … 0: 0:35 

      40)  DUVAL Julien            USSA PAVILLY BARENTIN     (FRA)  … 0: 0:35 

      41)  SIMON Matieu            CM AUBERVILLIERS 93       (FRA)  … 0: 0:35 

      42)  DELALOT Romain          CC NOGENT SUR OISE        (FRA)  … 0: 0:35 

      43)  DERIAUX Florian         ESEG DOUAI                (FRA)  … 0: 0:35 

      44)  KNOPS Jorn              WV DE JONG RENNER         (NED)  … 0: 0:35 

      45)  PATOUX Cyrille          VC ROUEN 76               (FRA)  … 0: 0:35 

      46)  SAINT MARTIN Cl‚ment    USSA PAVILLY BARENTIN     (FRA)  … 0: 0:35 

      47)  SINNER BenoŒt           EC ARMEE DE TERRE CSADL   (FRA)  … 0: 0:35 

      48)  VERMOTE Alphonse        EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   (BEL)  … 0: 0:35 

      49)  CRAEGHS Maarten         LOTTO BELISOL             (BEL)  … 0: 0:35 

      50)  VANDEN BAK Laurent      SOENENS CONSTRUKT GLAS    (BEL)  … 0: 0:35 

 



 

                           TROPHEE DE LA PORTE OCEANE 

 

                        CLASSEMENT DE L'ETAPE 1 (SUITE) 

 

                    ETRETAT - TOTES                 31/08/12 

 

      51)  FOULDRIN Antoine        ESEG DOUAI                (FRA)  … 0: 0:35 

      52)  DE GROOT Daan           RUCANOR LINE CYCLING TEAM (NED)  … 0: 0:35 

      53)  PILLON Romain           ESEG DOUAI                (FRA)  … 0: 0:35 

      54)  WEISS Gr‚gor            AU AUBE                   (FRA)  … 0: 0:35 

      55)  JOEAAR Gert             CC VILLENEUVE SOISSONS    (EST)  … 0: 0:35 

      56)  JANSSENS Jimmy          LOTTO BELISOL             (BEL)  … 0: 0:35 

      57)  CORNU J‚r‚my            VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (FRA)  … 0: 0:35 

      58)  LOUYEST Edouard         UC NANTES ATLANTIQUE      (FRA)  … 0: 0:35 

      59)  LEVEAU J‚e‚my           USSA PAVILLY BARENTIN     (FRA)  … 0: 0:35 

      60)  GARSON Pierre           CC NOGENT SUR OISE        (FRA)  … 0: 1: 5 

      61)  DE SOUZA Christopher    USSA PAVILLY BARENTIN     (FRA)  … 0: 1:37 

      62)  DIJKSTRA Martijn        WV DE JONG RENNER         (NED)  … 0: 1:37 

      63)  ALAPHILIPPE Julian      EC ARMEE DE TERRE CSADL   (FRA)  … 0: 1:48 

      64)  DELMARQUETTE R‚mi       ESEG DOUAI                (FRA)  … 0: 1:57 

      65)  LEDANOIS K‚vin          UC NANTES ATLANTIQUE      (FRA)  … 0: 5: 0 

      66)  ROUAT Geoffrey          CC VILLENEUVE SOISSONS    (FRA)  … 0: 5:38 

      67)  LEBRETON Meven          CC VILLENEUVE SOISSONS    (FRA)  … 0:11:15 

      68)  GOUGEARD Florent        USSA PAVILLY BARENTIN     (FRA)  … 0:11:15 

      69)  LAMOISSON Morgan        VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (FRA)  … 0:16:55 

      70)  LEJEUNE Romain          AU AUBE                   (FRA)  … 0:16:55 

      71)  NOSARI Thomas           AU AUBE                   (FRA)  … 0:16:55 

      72)  BUGTER Luuc             RUCANOR LINE CYCLING TEAM (NED)  … 0:20:41 

      73)  RIGAUD Nicolas          CM AUBERVILLIERS 93       (FRA)  … 0:22:56 

 

 

                           TROPHEE DE LA PORTE OCEANE 

 

  ETAPE  1   

 

   ABANDON(S) 

              VAN IMMERSEEL Gerj     WV DE JONG RENNER         

 

 

 

                                  BONIFICATIONS 

 

       1) ETRETAT               19Šme KM 

        1)  DUVAL Julien         USSA PAVILLY BARENTIN         3 Sec. 

        2)  SINNER BenoŒt        EC ARMEE DE TERRE CSADL       2 Sec. 

        3)  PATOUX Cyrille       VC ROUEN 76                   1 Sec. 

 

       2) ST LAURENT EN CAUX    95Šme KM 

        1)  VERKINDEREN Frederik LOTTO BELISOL                 3 Sec. 

        2)  BRENTERCH Erwan      VC ROUEN 76                   2 Sec. 

        3)  POITEVIN BenoŒt      UC NANTES ATLANTIQUE          1 Sec. 

 

       3) TOTES                119Šme KM 

        1)  BRENTERCH Erwan      VC ROUEN 76                   3 Sec. 

        2)  POITEVIN BenoŒt      UC NANTES ATLANTIQUE          2 Sec. 

        3)  PIRY Christopher     EC ARMEE DE TERRE CSADL       1 Sec. 

 

       ARRIVEE 

        1)  ROSSETTO St‚phane    CC NOGENT SUR OISE           10 Sec. 

        2)  VERKINDEREN Frederik LOTTO BELISOL                 6 Sec. 

        3)  LAMPAERT Yves        EFC OMEGA PHARMA Q.STEP       4 Sec. 



 

                           TROPHEE DE LA PORTE OCEANE 

 

                 CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL APRES L'ETAPE 1 

 

                    ETRETAT - TOTES                 31/08/12 

 

                                               TEMPS DU PREMIER: 3:13:42 

 

   73 CONCURRENTS CLASSES       DISTANCE:142,800 KM       MOYENNE:44,195 KM/H 

       1)  ROSSETTO St‚phane      CC NOGENT SUR OISE        (FRA)  …  0: 0: 0 

       2)  VERKINDEREN Frederik   LOTTO BELISOL             (BEL)  …  0: 0:14 

       3)  BRENTERCH Erwan        VC ROUEN 76               (FRA)  …  0: 0:18 

       4)  LAMPAERT Yves          EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   (BEL)  …  0: 0:19 

       5)  POITEVIN BenoŒt        UC NANTES ATLANTIQUE      (FRA)  …  0: 0:22 

       6)  OERLEMANS Tom          SOENENS CONSTRUKT GLAS    (BEL)  …  0: 0:23 

       7)  PIRY Christopher       EC ARMEE DE TERRE CSADL   (FRA)  …  0: 0:26 

       8)  KERKHOF Tim            RUCANOR LINE CYCLING TEAM (NED)  …  0: 0:27 

       9)  NACHTERGAELE Niels     EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   (BEL)  …  0: 0:27 

      10)  DUVAL Julien           USSA PAVILLY BARENTIN     (FRA)  …  0: 0:42 

      11)  SINNER BenoŒt          EC ARMEE DE TERRE CSADL   (FRA)  …  0: 0:43 

      12)  PATOUX Cyrille         VC ROUEN 76               (FRA)  …  0: 0:44 

      13)  YSSAAD Yannis          CM AUBERVILLIERS 93       (FRA)  …  0: 0:45 

      14)  MAFFEIS Dany           EC ARMEE DE TERRE CSADL   (FRA)  …  0: 0:45 

      15)  GRATIOT Alexandre      CC NOGENT SUR OISE        (FRA)  …  0: 0:45 

      16)  HARMSEN Bert           RUCANOR LINE CYCLING TEAM (NED)  …  0: 0:45 

      17)  VEREECKEN Nicolas      LOTTO BELISOL             (BEL)  …  0: 0:45 

      18)  VAN DER HOORN Taco     WV DE JONG RENNER         (NED)  …  0: 0:45 

      19)  VERHAEGE Sander        ESEG DOUAI                (BEL)  …  0: 0:45 

      20)  VAN MEIRHAEGHE Jef     LOTTO BELISOL             (BEL)  …  0: 0:45 

      21)  CARDIS Romain          VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (FRA)  …  0: 0:45 

      22)  BECKERINGH Derk Abel   RUCANOR LINE CYCLING TEAM (NED)  …  0: 0:45 

      23)  MEURISSE Xandro        SOENENS CONSTRUKT GLAS    (BEL)  …  0: 0:45 

      24)  HUCHE Thibault         VC ROUEN 76               (FRA)  …  0: 0:45 

      25)  BARROSO Romain         AU AUBE                   (FRA)  …  0: 0:45 

      26)  BELGY Guillaume        VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (FRA)  …  0: 0:45 

      27)  BOUTTE Kenzie          SOENENS CONSTRUKT GLAS    (BEL)  …  0: 0:45 

      28)  DESNIOU Mathieu        CC NOGENT SUR OISE        (FRA)  …  0: 0:45 

      29)  TOUQUET Joren          SOENENS CONSTRUKT GLAS    (BEL)  …  0: 0:45 

      30)  GARBET Nicolas         CC VILLENEUVE SOISSONS    (FRA)  …  0: 0:45 

      31)  DRUYTS Gerry           EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   (BEL)  …  0: 0:45 

      32)  JAKIN Alo              VC ROUEN 76               (EST)  …  0: 0:45 

      33)  YSSAAD Mehdi           CM AUBERVILLIERS 93       (FRA)  …  0: 0:45 

      34)  SAUX Anthony           UC NANTES ATLANTIQUE      (FRA)  …  0: 0:45 

      35)  GUYOT Romain           VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (FRA)  …  0: 0:45 

      36)  TAILLEFER Florian      VC ROUEN 76               (FRA)  …  0: 0:45 

      37)  GEERINCJK Jens         EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   (BEL)  …  0: 0:45 

      38)  AERTS Ruud             WV DE JONG RENNER         (NED)  …  0: 0:45 

      39)  CHARRIER Franck        UC NANTES ATLANTIQUE      (FRA)  …  0: 0:45 

      40)  GOUSSET Victor         AU AUBE                   (FRA)  …  0: 0:45 

      41)  HARBONNIER S‚bastien   EC ARMEE DE TERRE CSADL   (FRA)  …  0: 0:45 

      42)  THOMINET Camille       CC VILLENEUVE SOISSONS    (FRA)  …  0: 0:45 

      43)  SIMON Matieu           CM AUBERVILLIERS 93       (FRA)  …  0: 0:45 

      44)  DELALOT Romain         CC NOGENT SUR OISE        (FRA)  …  0: 0:45 

      45)  DERIAUX Florian        ESEG DOUAI                (FRA)  …  0: 0:45 

      46)  KNOPS Jorn             WV DE JONG RENNER         (NED)  …  0: 0:45 

      47)  SAINT MARTIN Cl‚ment   USSA PAVILLY BARENTIN     (FRA)  …  0: 0:45 

      48)  VERMOTE Alphonse       EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   (BEL)  …  0: 0:45 

      49)  CRAEGHS Maarten        LOTTO BELISOL             (BEL)  …  0: 0:45 

      50)  VANDEN BAK Laurent     SOENENS CONSTRUKT GLAS    (BEL)  …  0: 0:45 



 

                           TROPHEE DE LA PORTE OCEANE 

 

                 CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL APRES L'ETAPE 1 

 

                    ETRETAT - TOTES                 31/08/12 

 

      51)  FOULDRIN Antoine       ESEG DOUAI                (FRA)  …  0: 0:45 

      52)  DE GROOT Daan          RUCANOR LINE CYCLING TEAM (NED)  …  0: 0:45 

      53)  PILLON Romain          ESEG DOUAI                (FRA)  …  0: 0:45 

      54)  WEISS Gr‚gor           AU AUBE                   (FRA)  …  0: 0:45 

      55)  JOEAAR Gert            CC VILLENEUVE SOISSONS    (EST)  …  0: 0:45 

      56)  JANSSENS Jimmy         LOTTO BELISOL             (BEL)  …  0: 0:45 

      57)  CORNU J‚r‚my           VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (FRA)  …  0: 0:45 

      58)  LOUYEST Edouard        UC NANTES ATLANTIQUE      (FRA)  …  0: 0:45 

      59)  LEVEAU J‚e‚my          USSA PAVILLY BARENTIN     (FRA)  …  0: 0:45 

      60)  GARSON Pierre          CC NOGENT SUR OISE        (FRA)  …  0: 1:15 

      61)  DE SOUZA Christopher   USSA PAVILLY BARENTIN     (FRA)  …  0: 1:47 

      62)  DIJKSTRA Martijn       WV DE JONG RENNER         (NED)  …  0: 1:47 

      63)  ALAPHILIPPE Julian     EC ARMEE DE TERRE CSADL   (FRA)  …  0: 1:58 

      64)  DELMARQUETTE R‚mi      ESEG DOUAI                (FRA)  …  0: 2: 7 

      65)  LEDANOIS K‚vin         UC NANTES ATLANTIQUE      (FRA)  …  0: 5:10 

      66)  ROUAT Geoffrey         CC VILLENEUVE SOISSONS    (FRA)  …  0: 5:48 

      67)  LEBRETON Meven         CC VILLENEUVE SOISSONS    (FRA)  …  0:11:25 

      68)  GOUGEARD Florent       USSA PAVILLY BARENTIN     (FRA)  …  0:11:25 

      69)  LAMOISSON Morgan       VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (FRA)  …  0:17: 5 

      70)  LEJEUNE Romain         AU AUBE                   (FRA)  …  0:17: 5 

      71)  NOSARI Thomas          AU AUBE                   (FRA)  …  0:17: 5 

      72)  BUGTER Luuc            RUCANOR LINE CYCLING TEAM (NED)  …  0:20:51 

      73)  RIGAUD Nicolas         CM AUBERVILLIERS 93       (FRA)  …  0:23: 6 

 

 

                   MOYENNE GENERALE DE L'EPREUVE: 44,195 KM/H 

 



 

                           TROPHEE DE LA PORTE OCEANE 

 

                      CLASSEMENT PAR EQUIPES DE L'ETAPE 1 

 

                    ETRETAT - TOTES                 31/08/12 

 

 

 

   Le 31/08/12      EQUIPE         TEMPS    TOT.PLA.   DOSSARDS 

 

             1)   EFC OMEGA       9:42:41     39,0   ( 41, 43, 44) 

             2)   CC NOGENT       9:42:46     38,0   ( 22, 24, 25) 

             3)   LOTTO B.        9:42:59     33,0   (152,154,155) 

             4)   SOENENS         9:42:59     49,0   (122,124,125) 

             5)   VC ROUEN        9:42:59     54,0   ( 52, 53, 54) 

             6)   UC NANTES       9:43: 1     73,0   (  1,  3,  4) 

             7)   RUCANOR         9:43: 3     39,0   (141,143,144) 

             8)   EC ARMEE        9:43: 3     58,0   ( 62, 63, 64) 

             9)   VENDEE U        9:43:21     73,0   ( 11, 13, 15) 

            10)   CM AUBER.       9:43:21     81,0   ( 91, 93, 95) 

            11)   WV DE JONG      9:43:21     94,0   ( 31, 32, 33) 

            12)   ESEG DOUAI      9:43:21    110,0   ( 82, 83, 85) 

            13)   UV AUBE         9:43:21    113,0   (113,114,115) 

            14)   VILLENEUVE      9:43:21    121,0   ( 71, 73, 75) 

            15)   PAVILLY         9:43:21    145,0   (131,132,135) 

 

 

                           TROPHEE DE LA PORTE OCEANE 

 

                 CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPES APRES L'ETAPE 1 

 

                    ETRETAT - TOTES                 31/08/12 

 

 

                 1)   EFC OMEGA PHARMA Q.STEP       9:42:41 

                 2)   CC NOGENT SUR OISE            9:42:46 

                 3)   LOTTO BELISOL                 9:42:59 

                 4)   SOENENS CONSTRUKT GLAS        9:42:59 

                 5)   VC ROUEN 76                   9:42:59 

                 6)   UC NANTES ATLANTIQUE          9:43: 1 

                 7)   RUCANOR LINE CYCLING TEAM     9:43: 3 

                 8)   EC ARMEE DE TERRE CSADL       9:43: 3 

                 9)   VENDEE U PAYS DE LA LOIRE     9:43:21 

                10)   CM AUBERVILLIERS 93           9:43:21 

                11)   WV DE JONG RENNER             9:43:21 

                12)   ESEG DOUAI                    9:43:21 

                13)   AU AUBE                       9:43:21 

                14)   CC VILLENEUVE SOISSONS        9:43:21 

                15)   USSA PAVILLY BARENTIN         9:43:21 

 



 

                           TROPHEE DE LA PORTE OCEANE 

 

                 CLASSEMENT GENERAL DES ESPOIRS APRES L'ETAPE 1 

 

                    ETRETAT - TOTES                 31/08/12 

 

                                                  TEMPS DU LEADER: 3:14:1 

       1)  LAMPAERT Yves         EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   BEL  …  0  0  0 

       2)  POITEVIN BenoŒt       UC NANTES ATLANTIQUE      FRA  …  0  0  3 

       3)  PIRY Christopher      EC ARMEE DE TERRE CSADL   FRA  …  0  0  7 

       4)  KERKHOF Tim           RUCANOR LINE CYCLING TEAM NED  …  0  0  8 

       5)  DUVAL Julien          USSA PAVILLY BARENTIN     FRA  …  0  0 23 

       6)  YSSAAD Yannis         CM AUBERVILLIERS 93       FRA  …  0  0 26 

       7)  MAFFEIS Dany          EC ARMEE DE TERRE CSADL   FRA  …  0  0 26 

       8)  HARMSEN Bert          RUCANOR LINE CYCLING TEAM NED  …  0  0 26 

       9)  VEREECKEN Nicolas     LOTTO BELISOL             BEL  …  0  0 26 

      10)  VAN DER HOORN Taco    WV DE JONG RENNER         NED  …  0  0 26 

      11)  VAN MEIRHAEGHE Jef    LOTTO BELISOL             BEL  …  0  0 26 

      12)  CARDIS Romain         VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA  …  0  0 26 

      13)  BECKERINGH Derk Abel  RUCANOR LINE CYCLING TEAM NED  …  0  0 26 

      14)  MEURISSE Xandro       SOENENS CONSTRUKT GLAS    BEL  …  0  0 26 

      15)  HUCHE Thibault        VC ROUEN 76               FRA  …  0  0 26 

      16)  BARROSO Romain        AU AUBE                   FRA  …  0  0 26 

      17)  BOUTTE Kenzie         SOENENS CONSTRUKT GLAS    BEL  …  0  0 26 

      18)  TOUQUET Joren         SOENENS CONSTRUKT GLAS    BEL  …  0  0 26 

      19)  GARBET Nicolas        CC VILLENEUVE SOISSONS    FRA  …  0  0 26 

      20)  DRUYTS Gerry          EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   BEL  …  0  0 26 

      21)  SAUX Anthony          UC NANTES ATLANTIQUE      FRA  …  0  0 26 

      22)  GUYOT Romain          VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA  …  0  0 26 

      23)  TAILLEFER Florian     VC ROUEN 76               FRA  …  0  0 26 

      24)  GEERINCJK Jens        EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   BEL  …  0  0 26 

      25)  GOUSSET Victor        AU AUBE                   FRA  …  0  0 26 

      26)  THOMINET Camille      CC VILLENEUVE SOISSONS    FRA  …  0  0 26 

      27)  DELALOT Romain        CC NOGENT SUR OISE        FRA  …  0  0 26 

      28)  DERIAUX Florian       ESEG DOUAI                FRA  …  0  0 26 

      29)  KNOPS Jorn            WV DE JONG RENNER         NED  …  0  0 26 

      30)  SAINT MARTIN Cl‚ment  USSA PAVILLY BARENTIN     FRA  …  0  0 26 

      31)  VERMOTE Alphonse      EFC OMEGA PHARMA Q.STEP   BEL  …  0  0 26 

      32)  CRAEGHS Maarten       LOTTO BELISOL             BEL  …  0  0 26 

      33)  DE GROOT Daan         RUCANOR LINE CYCLING TEAM NED  …  0  0 26 

      34)  CORNU J‚r‚my          VENDEE U PAYS DE LA LOIRE FRA  …  0  0 26 

      35)  LEVEAU J‚e‚my         USSA PAVILLY BARENTIN     FRA  …  0  0 26 

      36)  GARSON Pierre         CC NOGENT SUR OISE        FRA  …  0  0 56 

      37)  DIJKSTRA Martijn      WV DE JONG RENNER         NED  …  0  1 28 

      38)  ALAPHILIPPE Julian    EC ARMEE DE TERRE CSADL   FRA  …  0  1 39 

      39)  DELMARQUETTE R‚mi     ESEG DOUAI                FRA  …  0  1 48 

      40)  LEDANOIS K‚vin        UC NANTES ATLANTIQUE      FRA  …  0  4 51 

      41)  LEBRETON Meven        CC VILLENEUVE SOISSONS    FRA  …  0 11  6 

      42)  BUGTER Luuc           RUCANOR LINE CYCLING TEAM NED  …  0 20 32 

      43)  RIGAUD Nicolas        CM AUBERVILLIERS 93       FRA  …  0 22 47 

 

 



_ 


